Pouso Alegre, 03 de Janeiro de 2011.

Ofício Nº 15/2011

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Extraordinária do dia 27 de dezembro do ano em curso, sendo:

PROJETOS DE LEI

Projeto de Lei nº 290/2010 – estima a receita e fixa despesa do município de Pouso Alegre Estado de Minas Gerais para o exercício de 2011.

(com emendas)

Informamos que o Projeto de Lei nº 291/10  descaracteriza áreas verdes e institucionais no Loteamento Jatobá, autoriza ao Poder Executivo realizar permuta de imóveis com a empresa Delta Empreendimentos Imobiliários LTDA, e dá outras providências.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG
PAGE